Gmina Ujazd
Plac Kosciuszki 6
97-225 Ujazd

Pismo: RI.271.1.1.2012 Ujazd dnia: 2012-01-25

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Paristwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2012-12-25 do Zamawiajacego wptyneta prosba o
wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych  warunkéw zamoéwienia, w postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
Zamowien Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zm.) w trybie przetargu
nieograniczonego, na: Zadanie I Przebudowa czesci budynku ZS w Osiedlu

Niewiadow na Przedszkole Samorzadowe, Zadanie II Termomodernizacja
Zespotu Szkot w Osiedlu Niewiadéw

Stanowisko (wyjasnienia) Zamawiajacego w przedmiotowej kwestii jest
nastepujace:

Odpowiedz na pyt 1

Trzeba wycenic 3 komplety zaworéw GAZEX - po jednym dla kazdej z kottowni
i jeden dla centrali wentylacyjnej na Gimnazjum

Odpowiedz na pyt 2

Nalezy wycenic 4 studnie. Pozostate pozycje jak w kosztorysie.
Odpowiedz na pyt 3
W celu wyceny w zalaczeniu karte informacyjna odwodnienie z rusztem kratowym firmy

PEK- MONT wykonana catkowicie z materiatéw kwasoodpornych. Zamawiajacy dopuszcza
inng o rownowaznych parametrach lub wyzszych.

Odpowiedz na pyt 4

Nalezy wycenic¢ zawor napowietrzajacy Maxivent @ 75 sztuk 1 np. Wavin, Kessel lub inny o
rownowaznych parametrach lub wyzszych

Odpowiedz na pyt 5

Nalezy wycenic¢ 3 szt




Odpowiedz na pyt 6z dn. 25.01. i pyt nr z 26.01.2011r.

zawory odcinajace i regulatory nalezy wyceni¢ w ilosci 4 kpl. po jednym na kazdy
pion ogrzewania podtogowego

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko
Zamawiajqcego zostato rozestane do wszystkich wykonawcoéw, ktéorym przekazano SIWZ

oraz zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego www.ujazd.bip.cc

Zamawiajacy




WYPOSAZENIE TECHNOLOGICZNE & PEK-MONT

odwodnienia

Zaktady migsne - wydzial obrébki termicznej, warzelnie, hale
produkeyjne, dystrybucja towaru i magazyny, chiodnie...
Magazyny przemystowe, powierzchnia komunikacji kotowej.
Przemyst lekki - produkcja i dzialy pokrewne.

Odwodnienia liniowe produkowane przez firmg PEK-MONT
wykonane sa w calosci z materiatéw kwasoodpornych.

W zaleznosci od potrzeb Klienta posiadaja one rézne dlugosci
i konfiguracje ustawien. Charakteryzuja sie oryginalnymi
rozwigzaniami technicznymi oraz wysoka jakoscia wykonania.
Sa niezbednym wyposazeniem kazdego zakladu przetworczego,
nadajq si¢ do uzytku wewnetrznego jak i zewnetrznego.
Jednoczesnie s elementem estetycznym oraz latwym

w utrzymaniu czystosci. Dzigki zastosowaniu odpowiednich
mocowarni, montaz odwodnier jest tatwy | nie sprawia zadnych
ktopotow.

Odwodnienia liniowe to system kanaléw tworzacych linie do
zbierania wody. Niewatpliwymi atutami systemu odwodnien
oferowanych przez firme PEK-MONT sa; wykorzystanie

przy produkcji materialéw kwasoodpornych, oryginalne
rozwigzania techniczne, zastosowanie wewnetrznego spadku
poziomu, wykonanie, cena. Przy zastosowaniu odpowiednich
wzmaochier, odwodnienia moga byé réwniez stosowane

na obszarach gdzie wystepuje wzmozonych ruch kotowy.
Uzupetnienie liniowego systemu odwadniania stanowi kratka
punktowa KR-240 (z syfonem), ktéra w zaleznosci od potrzeb,
oferujemy z odptywem dolnym lub bocznym oraz wersje zamknigte
z zaworem odcinajacym odptyw.

ZALETY

- utatwia wyprofilowanie odwadnianej powierzchni,

- znacznie obniza koszty prac przygotowawczych dzigki malej
gtebokosci wbudowania,

- zwigksza skutecznos¢ odprowadzania wody.

POLSKA

09-230 Bielsk

ul. Spéldzielcza 30
tel./fax (+48 24) 261 55 09
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Dot. Zadanje | Preebudows czgsei budynky 7,

Preedszkole Samorzgdowe

S w Osiedly NMiewiadéw fig-

Zadanie {1 'I’ermomedemizacja Lespolu Szkél w Osiediv Niewiadgw

W zwigzku z pewstatymi niejasnosciami pytamy:

1. Pytamy Zamawr'aja‘cago czy ilo8¢ Gazexy nje Jjest za duza

dla czesei T tom [ W zestawieniu materialéw v oznaczeniu D-13 podany
jest detektor gazu Dex 1,2 z centrala sterujaca MD 2 2 zaworem szybko
Zamykajacym i sygnalizacja swieting i akustyczng GAZEX — 1 kpl

dla czesei Tl tom IT w zestawieniy materialéw w oznaczeniu [-13 podany
Jest detektor gazy Dex 1,3 z centraly sterujaca MD 2 7 zaworem szybko
zamykajacym i sygnalizacja swietlng i akustyczng Gazex - 1 kpi

dla czesci I tom V w zestawieniu materialéw w oznaczeniach podane sy

G-15 detektor gazu Dex 12 — 3 Gazex

G-16 modut alarmowy MD2Z - 3 Gazex
G-17 sygnalizator optyczny i akustyezny SL
G-18 sygnalizator obecnode] gazu Dk-1N- 2

Pytamy zatem czy nie nastapifo, zdublo

-32 -2 kpl Gazex
Gazex

wanie wyze] wymienionych

materiatéw . Prosimy o podanie doldadnie jaka ilosé nalery uwzglednié w

wycenie ?

~

podano studzienki systemowe 450 PCV .

- W zestawieniu materiatéw dotyczacym czeséi I tom I w oznaczeniu 3

- 1 kpl, natomiast na planie

sytnacyjnym lokalizacje instalacji kanalizacvinej Nr 1 podane sg

- KI- nowo projektowana studnia systemow.

a fi 450

— o e
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- K2 nowo projektowana studnia systemowa £ 450
- K3 nowo projektowana studnia systemows £ 450
- K4 nowo projektowsana studnia systemowa fi 450

Prosimy o okreglenie jakiej ilodcei nalezy sie irzymag ?

(3]

- W zestawieniu materialéw w czedel 1 tom 1 Wysteruje w oznaczeniu
WK-54 Odwodnienie liniowe sta] kwasoodpoma dl 2,0 m — 2 kpl .
Prosimy o podanie wigkszej ilosei informacji wlatwiajacych wyceng ?

4. Na schemacie technologiczaym dotyczacym Instulacii Kanalizacji
Wewnetrzne] widnieje zawar napowietrzajacy, brak taidego materiahy w
zestawieniv materialéw czedei I tom I oraz w kosztorysie ofertowym |
Pytamy zatem czy wymieniony materiat nalezy uwzglednié w wycerie

jesli tak to prosimy o podanie wiekszej ilodci informacii oraz o podanie

ilogci jakiej nalezy si¢ trzymacd podczas wyceny ? ‘

3. W tym samym zestawieniu materiatdw czgse I tom 17 podany jest pod
oznaczeniem WK-1 zlewozmywak dwukomorowy wiszacy z odplywern |
baterig fokciowa stojacy | kompletem zawordw pod umywalkowyeh i
wezykdw w ilodei 2 kpl , natomiast na schemacie technologicznym
dotyczacym Instalacji kanalizacji Wevmetrzne] rzut partery widnieja 3
szt . Pytamy zatem jaka {10é¢ nalezy uwzglednié wycenis ?

6. Na schemacie technologicznym Budynek Gimnazjur. Instalacia Co -
pokazane sa pionv ogrzewania podiogowego wypusazyé z ZawWory
odcinajace z kurkiem spustowym i regulatory rdznicy ¢ dnien, brak takich
materiafow w zestawieniu materistéw oraz w koszicrysie ofertowym.
Pytamy zatem czy wyze] wyraienione materialy nalezy uwzglednié w
wycenie, jesli tak to w jakie] losei
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AL : 20120128

ZAPYTANIE DO ZAMAWIAJACEGO

Dot. Zadanie I Przebudows cxeéci budynku Z8 w Osiedlu Niewiadow na

Przedszkole Samorzadowe

Zadanie TI Termomodernizacja Zespolu Szkol w Osicdlu Niewiaddw

W zwiazku z powstalymi niejasnoscinmi pytamy:

Prosimy o okredlenie jakiej ilodct naleZy‘siQ trzymacd ?

1. W zestawieniu materialdw w czgdci [ tom 11 wystepuje w oznaczeniu
WK-54 Odwodnienie linjowe stal kwasoodporna df 2,0 m ~ 2 kpl Proszg
okredlic wymiary kanalow (dtugosé, wysokose, suerokodd) ; klasg
obciazenia rusztow, ilosci i sposéh realizacji odptywu.

Prosze takze okreslié klase stali: AISI304, AISI316, Prosimy o podanie
wiekszej ilosci informacii utatwiajacych wyceng ?
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